F.I.T.A. COMITATO PROVINCIALE DI VARESE
SITUAZIONE CASSA e BANCA
ANNO

SALDO AL 31.12.2018
GENNAIO FEBBRAIO MARZO

Bonifico Comune di Varese NIL per FitaxTe 2018
Bonifico Tipografia Anbegraf

Spese e competenze bancarie

Imposta di Bollo '

APRILE MAGGIO GIUGNO

Bonifico da Teatro Carnago Scenaaperta 2019
Bonifico a Commedianti Cavaria per Scenaaperta 2019
Bonifico per Trovate in Teatro per Scenaaperta 2019
Bonifico per Amici del Teatro per Scenaaperta 2019
Bonifico per Sito Internernet Fita Varese

Bonifico da Fita Lombardia quota anno 2018

Spese e competenze bancarie

Imposta di Bollo

LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

Bonifico Comune di Varese Tesoreria Affissioni FitaxTe 2019
Spese e competenze bancarie
Imposta di bollo

OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE

Bonifico Tecnografica FT 299

Bonifico Tipografia Zamberletti ft 103
Incasso FitaxTe 2019

Bonifico Commedianti Cavaria
Bonifico Amici del Teatro

Spese e competenze bancarie
Imposta di bollo

TOTALI

IL TESORIERE ﬁ: 20 \@0 Oj)-vb._—\)
COLOMBO LUIGI -

IL PRESIDENTE
ANDREOZZI GIOSUE'

FitaXte
Carnago

Carnago
Carnago
Carnago
Carnago

FitaxTe

FitaXte
FitaXte
FitaXte
FitaXte
FitaXte

2019

07/02/2019
07/03/2019
31/03/2019
31/03/2019

09/04/2019
15/04/2019
16/04/2019
22/04/2019
03/05/2019
19/06/2019
30/06/2019
30/06/2019

25/09/2019
30/09/2019
30/09/2019

21/10/2019
26/11/2019
23/12/2019
23/12/2019
27/12/2019
30/09/2019
30/09/2019

ENTRATE USCITE

400,00
136,83
3,00
24,70

826,00
335,00
222,00
115,00
201,30
472,50
3,00
24,90

162,00
3,00
25,20

218,38
165,00
910,00
150,00
150,00
2,98
25,20

2.208,50 2.367,49

SALDO
817,53

658,54
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